
  

 
 

 
           
 

        ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της υπ΄ αριθ. 6/2017 Συνεδρίασης 

 της Εκτελεστικής Επιτροπής  του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

  
  Αριθ. απόφασης                                                               Περίληψη 

     15/2017                                                  «Λήψη απόφασης επί του πρακτικού της              
                                                                         Επιτροπής αξιολόγησης   ενστάσεων για την                                                                                      
                                                                συντήρηση των  κολυµβητικών δεξαµενών και  
                                                                         συνέχισης ή µη του διαγωνισµού» 
                                                                                  

      Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του ν.π.δ.δ.  «Οργανισµός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης 
΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», την  16 Μαρτίου  2017, ηµέρα της εβδοµάδας Πέµπτη  και ώρα  
12.00  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η εκτελεστική επιτροπή  µετά από έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε καθένα από τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη, 
σύµφωνα µε  τις παρ. 3, 5 και 6 του άρθρου 75 του ν. 3852/2010. Αφού διαπιστώθηκε ότι 
υπάρχει νόµιµη απαρτία, από το σύνολο των 3 τακτικών µελών βρέθηκαν  παρόντα -3-  
τακτικά µέλη 
 
 Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ : 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Κωνσταντίνος Ευσταθίου (Πρόεδρος) Τζώρτζης ∆ελατόλας 

(Αντιπρόεδρος),  Ανδριανός Παυλόπουλος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: Ελένη Ζαφειράκη,  Νικόλαος Παυλίδης 

 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 1ο θέµα της ηµερήσιας 

διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: Λήψη απόφασης σχετικά µε το υπ’ αριθµ. πρωτ.  

1499/15.3.2017 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων, αναφορικά µε τον 

διαγωνισµό για  την συντήρηση του ηλεκτροµηχανολογικού εξοπλισµού και των 

κολυµβητικών δεξαµενών του «∆ηµοτικού Πάρκου αθλητισµού και αναψυχής». 

 

Για το πιο πάνω θέµα έχουµε να σας πούµε τα παρακάτω: 

Η επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων  αφού εξέτασε τις υποβληθείσες ενστάσεις κατέληξε 

στο συµπέρασµα ότι είναι βάσιµη στον πρώτο λόγο η ένσταση α) της εταιρείας µε την 

επωνυµία «OCEAN  BLUE» ως προς την  νοµιµότητα της διαδικασίας αποσφράγισης των 

προσφορών είναι βάσιµη και β) η ένσταση της εταιρείας µε την επωνυµία «Α. 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  Β. ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ Ο.Ε.» κατά  της εταιρείας ΜΕΛΚΑΤ ΙΚΕ είναι βάσιµη και 

συγκεκριµένα στο σηµείο µη συµπλήρωσης του ΤΕΥ∆ σε όλα τα απαιτούµενα πεδία. 

 

Παρακαλούµε όπως αποφασίσετε σχετικά µε την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής 

αξιολόγησης ενστάσεων, την επιστροφή των παραβόλων κατάθεσης ενστάσεων στις 

εταιρείες, την µαταίωση και επαναπροκήρυξη του διαγωνισµού µε νέους όρους . 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΣΖΟΛΨΦ-Υ2Ρ



  

 
 

 
 
 
 
 
   Η  εκτελεστική επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη : 
 

1. Την εισήγηση του Προέδρου 

2. Την µε αριθ. 7/2017 απόφαση της εκτελεστικής επιτροπής, µε θέµα την 

επαναπροκήρυξη του διαγωνισµού 

3. Την µε αριθ. 12/28.2.2017 απόφαση της Ε.Ε. έγκρισης του πρακτικού της 

επιτροπής διαγωνισµών 

4. Την  από 6/3/2017 υποβληθείσα ένσταση της εταιρείας µε την επωνυµία «OCEAN  

BLUE», η οποία κατατέθηκε εµπρόθεσµα  προσκοµίζοντας  και το παράβολο όπως 

όφειλε σύµφωνα µε το άρθρο  15  της διακήρυξης  και πρέπει να εξετασθεί ως 

προς την ουσία της. 

5. Την από 6/3/2017 υποβληθείσα ένσταση της εταιρείας µε την επωνυµία «Α. 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  Β ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ Ο.Ε.», η οποία κατατέθηκε εµπρόθεσµα 

προσκοµίζοντας  και το παράβολο όπως όφειλε σύµφωνα µε το άρθρο  15    της 

διακήρυξης και πρέπει να εξετασθεί ως προς την ουσία της . 

6. Το µε αριθ. πρωτ.  1499/15.3.2017 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης 

ενστάσεων. 

7. Τις γνώµες των συµβούλων 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

          Εγκρίνει :  

1ον   Το πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων  µε αριθ. πρωτ.  1499/15.3.2017  

2ον  Την επιστροφή του  παραβόλου µε αριθµό παραστατικού 0208395/6.3.2017 αξίας 

500,00 ευρώ στην εταιρεία   OCEAN  BLUΕ,    ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ Κ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ.  

3ον   Την επιστροφή  του  παραβόλου µε αριθµό παραστατικού 7914720/6.3.2017 αξίας 

500,00 ευρώ στην  εταιρεία «Α. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  Β. ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ Ο.Ε», 

4ον    Την  µαταίωση και επαναπροκήρυξη του διαγωνισµού µε νέους όρους . 

  
 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό – 15 - και δηµοσιεύθηκε την 21/3/2017. 
Μετά το τέλος των θεµάτων ηµερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Αφού συντάξαµε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω: 

                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                               ΤΖΩΡΤΖΗΣ ∆ΕΛΑΤΟΛΑΣ 
 
 

                                                                                    ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΛΣΖΟΛΨΦ-Υ2Ρ


		2017-03-21T14:41:39+0200
	Athens




